
Contacto

Teléfono 961379600
Fax 961379616
Correo Electrónico contratacion@paterna.es

Dirección Postal

Plaza Enginyer Castells, s/n
(46980) Paterna España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 172/2024/96-NUEVO 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-10-2024 a
las 12:05 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Paterna
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.paterna.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3gUXvJbl5EoQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Viaje cultural a Rubielos de Mora a realizar en tres turnos (28 octubre, 18 noviembre
y 16 de diciembre de 2024) para personas mayores empadronadas en Paterna.

Viaje cultural para personas mayores empadronadas en Paterna. Condiciones contenidas en el Anexo I delDescripción 
PCAP y en el PPT.
Valor estimado del contrato 27.273 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 30.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 27.273 EUR.

Clasificación CPV
63510000 - Servicios de agencias de viajes y servicios similares.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Observaciones: Tres turnos de un día (28/10/2024; 18/11/2024 y 16/12/202)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.paterna.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3gUXvJbl5EoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

Enginyer Castells, 1
(46980) Paterna España

Precio de la oferta más baja 26.727,27 EUR.
Precio de la oferta más alta 26.727,27 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

W2M CORPORATE, S.L.U.
NIF B01694579
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

Calle General Riera, 154
(07010) Palma España

Contacto

Teléfono +34 919432881
Correo Electrónico licitaciones@w2m.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 26.727,27 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 29.400 EUR.

Motivación

Motivación Acuerdo Junta de Gobierno Local 4/10/2024
Fecha del Acuerdo 03/10/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: Viaje en tres turnos: 28/10/2024, 18/11/2024 y 16/12/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Información sobre recursos

Ayuntamiento de Paterna
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://sede.paterna.es/opensiac/action/main;jsessionid=5B38054D56DC473DE3C96E425B6A71FB?metho d=enter

Presentación de recursos

Ayuntamiento de Paterna
Sitio Web https://sede.paterna.es/opensiac/action/main;jsessionid=5B38054D56DC473DE3C96E425B6A71FB?metho d=enter

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=FNc5tov0hsxuTfoxIMkYCUwk7NWKw6R/7bJtYRkkeoyiqsezKP1A6WFvLstcgl94fYnaKjkXSnK/Lz4u58YNgttGUrmpkEnEszu9AAa8UAgC1/zDIE0Kw/PWNnLS0Z0z&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://sede.paterna.es/opensiac/action/main;jsessionid=5B38054D56DC473DE3C96E425B6A71FB?method=enter
https://sede.paterna.es/opensiac/action/main;jsessionid=5B38054D56DC473DE3C96E425B6A71FB?method=enter


Dirección Postal

Plaza Ingeniero Castells, 1
(46980) Paterna España

Proceso de Licitación

Procedimiento abierto simplificado sumario. Normas del procedimiento contenidas en el Anexo I del PCAP y en el PPT.
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 27/09/2024 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 27/09/2024 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

ACTIVIDADES COMPLEMENTARIAS: HASTA 7 PUNTOS
: OtrosSubtipo Criterio 

: 7Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 7Cantidad Máxima 

PRECIO DEL VIAJE: HASTA 30 PUNTOS
: PrecioSubtipo Criterio 

: 30Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 30Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=KnJ00LLcVP94zIR vjBVCSw%3D%3D

ID 0000014315183 |  2024-001049600 | Fri, 04 Oct 2024 12:05:54:876 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
39098580044471853311377059696204002488 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=KnJ00LLcVP94zIRvjBVCSw%3D%3D

